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Bienvenida al curso

Edurne Arriola

Actualización de biomarcadores

Edurne Arriola

Caso 1: Identificación de mecanismos de resistencia ROS1

Beatriz Bellosillo, Álvaro Taus, Ignacio Sánchez, Sergi Clavé, Edurne Arriola

Caso 2: Retos en el diagnóstico de las alteraciones de MET

Beatriz Bellosillo, Álvaro Taus, Ignacio Sánchez, Sergi Clavé, Edurne Arriola

Caso 3: Casos atípicos con fusiones de ALK

Beatriz Bellosillo, Álvaro Taus, Ignacio Sánchez, Sergi Clavé, Edurne Arriola

DISCUSIÓN PRIMER BLOQUE

VIRTUAL BREAK

 

Caso 4: Detección de mec. de resistencia off-target en casos EGFR mutados

Beatriz Bellosillo, Álvaro Taus, Ignacio Sánchez, Sergi Clavé, Edurne Arriola

Casuística de NGS en Hospital del Mar 2024

Sergi Clavé

Perspectivas y retos de futuro de la NGS

Beatriz Bellosillo, Edurne Arriola

DISCUSIÓN SEGUNDO BLOQUE

 

CIERRE DEL CURSO

Edurne Arriola

p r o g r a m aP r o g r a m a

16.00-16.05 

16.05-16.15

16.15-16.30 

16.30-16.45 

16.45-17.00

17.00-17.20 

17.20-17.30

17.30-17.45 

17.45-18.00 

18.00-18.15 

18.15-18:35 

 

18.35-18.40 

https://www.qawolf.com/
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